1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12 октября 2023 г. № 22
с. Холмогоры
О внесении изменений в постановление главы Холмогорского муниципального округа Архангельской области                                                 от 01 июня 2023 года № 13
Руководствуясь Уставом Холмогорского муниципального округа Архангельской области, на основании постановления главы Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 10 мая 2023 года № 7 «О введении режима функционирования «повышенная готовность» на территории Холмогорского муниципального округа Архангельской области», постановления главы Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 05 октября 2023 года № 18 «О внесении изменений в постановление главы Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 10 мая 2023 года № 7» постановляю:
1. Внести в постановление главы Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 01 июня 2023 года № 13 «Об утверждении перечня социально-значимых объектов водоснабжения, предназначенных для передачи в эксплуатацию и обслуживание на период повышенной готовности» следующие изменения:

1) приложение № 1 к постановлению главы Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 01 июня 2023 года № 13 «Об утверждении перечня социально-значимых объектов водоснабжения, предназначенных для передачи в эксплуатацию и обслуживание на период повышенной готовности» дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) автоматизированная водоразборная колонка, количество 1 шт., год изготовления 2023, напряжение питания 220 В, потребляемая мощность до 150 Вт в режиме обогрева, первоначальная стоимость 167583 руб. 33 коп., остаточная стоимость 167583 руб. 33 коп.»;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Срок действия настоящего постановления на срок действия режима функционирования «повышенная готовность» и до заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения, указанных в приложении № 1 к настоящему постановлению».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава Холмогорского муниципального
округа Архангельской области

       П.В.Волосатов